M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 4
StandNr: 6 29. September 2019   8:36
Borschke, Kristian #999901291 Priv. SG zu Rötha / Die Blinden
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10
11
12 13
14
15
16
17
18
19 20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
3637
38
39
40
Ergebnis: 367 (384.1)
Serien: 93 88 91 95
Zähler: 14 20 5 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 3
weiteste: 2952 (38), 2123 (2), 1871 (15)
beste Teiler 257.1 (37.)  421.1 (7.)  436.9 (33.)
Trefferlage 3.24 mm rechts,  2.33 mm hoch
Streuwert 8.13,  horizontal: 8.57,  vertikal: 7.67
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10
Serie 1:
  10.1    8.3    9.8    9.9   10.1
   9.8   10.4 *    9.8   10.0    9.7
beste Teiler 421.1 (7.)  693.5 (1.)  718.2 (5.)
Trefferlage 3.03 mm rechts,  3.69 mm hoch
Streuwert 6.77,  horizontal: 6.80,  vertikal: 6.75
11
12 13
14
15
16
17
18
19 20
Serie 2:
   9.4    9.9    9.1    8.6    8.6
   9.8    9.6    9.1   10.1    8.8
beste Teiler 693.3 (19.)  842.0 (12.)  898.4 (16.)
Trefferlage 6.49 mm rechts,  4.21 mm hoch
Streuwert 8.60,  horizontal: 9.37,  vertikal: 7.76
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   8.8    9.8   10.0    9.2    9.6
   9.4    9.0   10.2    9.7    9.1
beste Teiler 622.7 (28.)  749.7 (23.)  895.9 (22.)
Trefferlage 0.92 mm rechts,  1.32 mm tief
Streuwert 9.07,  horizontal: 10.93,  vertikal: 6.72
31
32
33
34
35
3637
38
39
40
Serie 4:
  10.1   10.1   10.4 *    9.7   10.0
   9.7   10.6 *    7.3   10.2   10.3
beste Teiler 257.1 (37.)  436.9 (33.)  488.4 (40.)
Trefferlage 2.53 mm rechts,  2.76 mm hoch
Streuwert 8.04,  horizontal: 6.82,  vertikal: 9.11
Unterschrift des Schützen
ID: 40F7BC0C − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 9:36